
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. MEDIA FACTORY Czech Republic a.s.

Národní 1009/3 Žerotínova 1133/32
110 00 Praha 1 13000 Praha

Česká republika

DIČ CZ60457856 DIČ CZ26288311

IČ 60457856 IČ 26288311

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu
IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN CZ7720100000002001366820

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky 14 dnů

Datum dokladu 17. 10. 2022 Příjemce
Očekávané datum 
příjmu
Vaše reference

Způsob dodávky
Nákupčí

Číslo Popis Množství MJ
Nákupní cena 

Včetně DPH
Sleva 

%
DPH 

%

Částka na 
řádku Včetně 

DPH

úprava volební aplikace dle přílohy 1 76 230,00 21 76 230,00
Částka celkem CZK 63 000,00
DPH celkem CZK 13 230,00
Částka včetně DPH celkem CZK 76 230,00

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění.

Zaúčtoval: 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

Strana 1

Objednávka OBJ2230000329



Copyright © 2020 Minion Interactive s.r.o., všechna práva vyhrazena. 

Rozvoj a úpravy volební aplikace AVČR 

1 Úpravy

1) Možnost nastavení alternativního zpracování volebního lístku a to tak, že volič bude moci

„nehlasovat“ (tedy neúčastnit se volby) i v jednotlivých koších. Udělal bych to tak, že by se

tato funkce musela pro volbu povolit, určitě bych to nenechával jako standardní možnost.

Pokud by tato funkce byla zapnutá, u každého koše by se na konci seznamu kandidátů (voleb)

zobrazila volba „Nehlasuji v tomto koši“ – bylo by hezké to nějak graficky odlišit od

standardních voleb v koši, případně to nějak jinak zarovnat (např. na střed). Pokud by volič

označil tuto možnost, aplikace by neumožnila zaškrtávat kandidáty/volby v příslušném koši.

Pokud by volič již nějaké označil před zaškrtnutím této volby, zaškrtnutí by se výběrem této

volby zrušilo. Pokud by tato funkce byla zapnutá, statistiky volby by se zobrazovaly vždy

samostatně pro každý koš. Cílem je mít možnost účastnit se volby na jednom hlasovacím

lístku, ale svým hlasováním/zdržením se/nehlasováním ovlivňovat kvorum po koších.

2) Aplikace zobrazuje ve statistice počet hlasů, které se zdržely hlasování za celý volební lístek.

Pokud se někdo zdrží hlasování pouze v jednom koši, toto se do této statistiky nezapočítá,

což je v pořádku. Mělo by to ale fungovat obráceně. Tedy pokud se někdo zdrží v celém

lístku, mělo být započítáno do statistik zdržení se u jednotlivých košů.

3) Přidat možnost řadit volební lístky v seznamu, stejně jako je možné řadit kandidáty.

4) Nastavit, aby si aplikace v seznamech zapamatovala počet zobrazovaných položek alespoň

pro jednu přihlášenou session. Nyní je standard 20, pokud změním na 50 a proklikám se do

možností voleb a zpět na volby, opět se nastaví 20.

5) Umožnit vymazání více volebních lístků, košů a kandidátů najednou po označení.

6) Při smazání volebního koše zůstane kurzor na stránce, kde je (tj. stránka se nezobrazí od

horního konce)

7) Bylo by možné nějakým způsobem hlídat, aby při kopírování volebního lístku pro další kolo

byl vymazán údaj o počtu volených možností, a tudíž nově požadováno jeho zadání? Pokud

na to člověk zapomene, je to problém.

8) Přidat na výsledkovou listinu název volebního lístku. V případě dalších kol je zde uvedena

identifikace kola.

9) Umožnit přiložení přílohy k e-mailu s pozvánkou k volbě.

10) Pro superadministrátora dodělat možnost odeslat zprávu všem uživatelům volební aplikace.

Stačil by jednoduchý editor jako je na pozvánku k volbě (předmět/tělo) s tím, že zpráva by se

poslala na všechny e-mailové adresy „předsedů volební komise“. Bude sloužit k rozesílání

informací o odstávkách, novinkách apod.

11) Možnost načítat kandidáty/volby hromadně z CSV souboru.



Copyright © 2020 Minion Interactive s.r.o. 2/2 

2 Kalkulace 

Položka Cena (bez DPH) 

Úpravy aplikace dle bodu 1 63 000,- Kč 

CELKEM 63 000,- Kč 

3 Kontaktní informace 

 

 


	OBJ2230000329
	upravy-volebni-aplikace-AVCR



